様式第１号（第６条関係）
令和　　　　年　　　　月　　　　日
加西市長　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔ Ｅ Ｌ
補   助   金   交   付   申   請   書
令和　　　年度において、合併浄化槽を設置したいので、加西市合併浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	１設　置　場　所　の
　地　　名　　地　　番
	加西市　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　番地

	２浄 化 槽 の 形 式
	名称　　　　　　　　　　　　　　　　認定番号

	３設置浄化槽の人槽
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人槽

	４交 付 申 請 額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５住 宅 の 所 有 者
	１．本人　　２．共有（　　　人）　　３．その他（ 　　　　　　　　　　　　）

	６住 宅 の 種 類
	１．一般住宅　　　　　（床面積　　　　　　　　　　　　　　　　．　　　　㎡）
２．店舗等併用住宅（居住部分の面積　 　　　　　　　　　．　　　　㎡）
　　　　　　　　　　　　　（その他の面積　　　　　　　　　　　　．　　　　㎡）

	７着工予定年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	８事 業 完 了 予 定
　年     月     日
	　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	９放     流     先
	１．河川　　２．側溝　　３．その他（　　     　　　　　　　　　　　　　）

誓　　　　約　　　　書
このたび、市の補助金交付を受け合併浄化槽を設置することについて、将来集合処理区域に編入され施設が整備されたとき若しくは集合処理施設が整備されたときは、直ちに当該施設に排水設備を接合することを誓約します。
令和　　　　年　　　　月　　　　日
加西市長　様
住　所
申請者
氏　名